Odinaldo Queiroga de Sousa, pela empresa VENDE TUDO MAGAZINE 

LTDA;  

Recursos Financeiros: 

Classificação: 10.102.12.361.5200.2510 

Natureza: 3.3.90.30/00; 

Fonte: 00 (Recursos Ordinários). 

Vigência até 31 de Dezembro de 2015. 

Valor Global: R$ 655.860,00 (Seiscentos e cinquenta e cinco mil, oitocentos e 

sessenta reais). 

João Pessoa, 30 de junho de 2015. 

Edilma Ferreira da Costa 

Secretária de Educação e Cultura